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Contadora de billetes de nueva generación, utiliza alta tecnología para el reconocimiento de
los billetes. Este modelo dispone de 1 cajetín de conteo y otro de descarte para evitar los
paros en el conteo de efectivo.

Capacidad Hopper

Capacidad Stacker

Capacidad Rechazo

Velocidad Normal

Velocidad Valor

Velocidad Fitness

Dimensiones (W/H/D)

Peso

Divisas

Sensores

Conectividad / 
Interface

SO

Pantalla

Funciones

Funciones Especiales

CARACTERÍSTICAS

600

200

50

1500

1500

1000

314 x 288 x 310

10 kg

20

CIS, UV, MG, IR, US

Serial Port x 2, LAN
USB x 2

Linux

Táctil 4,2”

Conteo Valor, S/N,
Conteo Multi Divisa

Auto/Mix Conteo
Nº Serie OCR

Network Solutions
(KBMS)

ESPECIFICACIONES

Detección de billetes falsos con total fiabilidad. Homologado por el Banco Central
Europeo.

Cuenta, valora, clasifica, orienta y encara los billetes de euro.

Conteo mezclado de divisas simultáneamente.

Reconocimiento del patrón de impresión y nº de série.

Fácil de manejar, disponiendo de una pantalla táctil TFT de grandes dimensiones.


